[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
от «24» октября 2019 года

№ 439
«О внесении изменений в Решения

Городской думы МО «Город Малоярославец»

 от 22.11.2018г. № 368
    В целях исполнения бюджета городского поселения «Город Малоярославец», руководствуясь ст.26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Решение Городской думы МО «Город Малоярославец» от 22.11.2018г. № 368 «Об утверждении плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2019г.», (в ред. от 11.06.2019г.):
· исключить из плана приватизации муниципального имущества на 2019г. помещение №1 в административном здании, расположенное по адресу: Калужская обл., г. Малоярославец, ул. Гагарина, д.24, площадью 1427,1 кв.м.
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать данное решение в газете «Малоярославецкий край».
Глава муниципального образования

ГП «Город Малоярославец»

 О.А. Жукова